2024 年８月８日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 浦壁 俊光

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員財務統括部長 山田 喜嗣

（TEL.03－3438－4111）

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期の連結決算において、下記のとおり法人税等調整額（損）を計上するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．法人税等調整額（損）の計上について

当社は 2025 年３月期第１四半期連結累計期間において、投資有価証券売却益等の特別利益の

計上により、法人税等調整額（損）196 百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

において計上しております。

以 上